Pasal 10 

Besaran jaminan deposito sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 huruf (g) 
ditetapkan sebagi berikut: 
a. SD/SDLB/MI Rp. 30.000.000, 00 (tiga puluh juta rupiah); 
b. SMP/SMPLB/MTs Rp. 50.000.000,00  (lima puluh juta rupiah); 
c. SMA/SMK/MA/MAK Rp. 75.000.000,00 (tujuh puluh lima juta rupiah). 

Pasal  11 

(1) Rencana Pengembangan Sekolah/madrasah merupakan gambaran  suatu 

potensi yang akan dikembangkan pada masa depan. 

(2) Rencana Pengembangan Sekolah sebagaimana dimaksud pada  ayat (1) 
berisi : 
a. Visi dan Misi; 
b. tujuan;